Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento Competente, solicitando manutenção das
lâmpadas da Estrada Municipal João Jorge Saad no bairro do Piracuama.

REQUERIMENTO N° 1487/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE. SOLICITANDO MANUTENÇÃO DAS LÂMPADAS DA
ESTRADA MUNICIPAL JOÃO JORGE SAAD NO BAIRRO DO
P I RAC UAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1770/2016
Data: 2/09/2016 - Horário: 09:44

INEEE01111

APROVADO
1 	JCi, Cuia

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os postes de iluminação ao longo da Estrada se encontra com lâmpadas

queimadas e ainda em outros trechos com iluminação precária, os moradores e demais munícipes

que utilizam essa via precisam de mais segurança e visibilidade ao longo da Estrada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando manutenção das lâmpadas da Estrada Municipal João Jorge Saad no

bairro do Piracuama.

Pindamonhangaba, 12 de Setembro de 2016.

Professor Osvaldo 	d 	egrão

Vere. or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1